
ZARZĄDZENIE  Nr 75 /WO/2024 
WÓJTA  GMINY  DĘBICA 

z  dnia 10 lipiec 2024 r. 
 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębicy 
 
 
        Na podstawie art.4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu          
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz. U. z 2023r. poz. 2151/ WÓJT GMINY 
DĘBICA  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych            
w Dębicy Pana Jacka Drobota – Przewodniczącego Komisji. 
 

§ 2. 
Powołuje się na Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębicy Panią Iwonę Dobrowolską – członka Komisji. 
 

§ 3. 
 
W pozostałym zakresie skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębicy nie ulega zmianie. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         WÓJT 
        mgr Adam Pieniążek 


